

Parkování Tábořská kasárna - veřejnost

1 243 950 Kč

Parkování Tábořská kasárna - rezidenti

795 510 Kč

Celkem bez DPH

2 039 460 Kč

DPH 21 %

428 287 Kč

Celkem včetně DPH

2 467 747 Kč

Uchazeč : AS Parking s.r.o.

Dne : 17.10.2024

Parkování Tábořská kasárna - veřejnost

1 243 950,00 Kč

Vjezdový stojan

popis	druh položky	počet	j.c.	Celkem
Vjezdový stojan	KPL	1	83300	83 300,00 Kč
Grafický display 6" až 8"	KPL	1	7320	7 320,00 Kč
RFID čtečka 13 MHz, ISO 15693	KPL	1	3180	3 180,00 Kč
Skener čárového a QR kódu	KPL	1	8000	8 000,00 Kč
Hlasové dorozumívací zařízení	KPL	1	12200	12 200,00 Kč
Obrysové světelné zvýraznění stojanu	KPL	1	800	800,00 Kč
Rozšiřující rozhraní pro další systémové prvky (USB/seriál, čtečka 125kHz+13,5MHz Mifare + EM4100)	KPL	1	16000	16 000,00 Kč
Vyhřívání stojanu do -20C	KPL	1	1200	1 200,00 Kč
Chlazení stojanu	KPL	1	1600	1 600,00 Kč
Kódovací jednotka se zabudovaným 1D skenerem čárového kódu, termotiskárnou 300dpi, řídicí jednotkou a nožem s příjmem z jednoho	KPL	1	3950	3 950,00 Kč
Příprava pro dvojité zásobníky lístků	KPL	1	800	800,00 Kč
	SUMA			138 350,00 Kč

Výjezdový stojan

popis	druh položky	počet	Celkem
Výjezdový stojan, RAL 9022	KPL	1	63 330,00 Kč
Grafický display 6 až 8"	KPL	1	7 320,00 Kč
RFID čtečka 13 MHz, ISO 15693	KPL	1	3 180,00 Kč
Skener čárového a QR kódu	KPL	1	8 000,00 Kč
Hlasové dorozumívací zařízení	KPL	1	12 200,00 Kč
Obrysové světelné zvýraznění stojanu	KPL	1	800,00 Kč
rozšiřující rozhraní pro další systémové prvky (USB/seriál, čtečka 125kHz+13,5MHz Mifare + EM4100 spolu s provozní licencí)	KPL	1	16 000,00 Kč
Vyhřívání stojanu do -20C	KPL	1	1 200,00 Kč

Chlazení stojanu	KPL	1	1600	1 600,00 Kč
Řešení SONET pro kreditní karty pro sloupky. All in One: PinPad na display, Čtečka karet NFC / RFID modul	KPL	1	19680	19 680,00 Kč
Kódovací jednotka se zabudovaným 1D skenerem čárového kódu, termotiskárnou 300dpi, řídicí jednotkou a nožem s příjmem z jednoho zásobníku	KPL	1	3950	3 950,00 Kč
	SUMA			137 260,00 Kč
Závory				
popis	druh položky	počet		Celkem
Základní tělo závory (bez ramena), 2 mil cyklů	KS	2	38820	77 640,00 Kč
Rozšiřující rozhraní pro systémové prvky	KS	2	1270	2 540,00 Kč
Signalizace (např. zelená šipka / červený terčík)	KS	2	5040	10 080,00 Kč
Indukční cívky na vjezd a výjezd	KS	4	1720	6 880,00 Kč
Podsvícené vylamovací rameno závory - malé 3m	KS	2	11600	23 200,00 Kč
	SUMA			120 340 Kč
SPZ - řešení				
popis	druh položky	počet		Celkem
SPZ kamera s duálním senzorem umístěná ve sloupku v provedení antivandal, vysoká kvalita obrazu, min. 4 Mpx	KS	2	52000	104 000,00 Kč
IR přisvětlení	KS	2	4000	8 000,00 Kč
Zdroj napájení	KS	2	670	1 340,00 Kč
	SUMA			113 340 Kč
Pokladna				
popis	druh položky	počet		Celkem
Základní tělo automatu - multifunkční platební a lístková stanice (RFID a čárový kód). Uživatelsky intuitivní ovládání a interakce. Základní jednotka s min. 10" dotykový displejem. Zásobník lístků s kapacitou 4000 - 14 000 lístků. Obsahuje alarmsystémem + sirénu, interkom (mikrofon a reproduktor), UPS na 5min, bezpečnostní 2 klíče pro přístup do pokladny. Silné zabezpečení proti vniknutí do pokladny (páčidlo, šroubováky, kladiva, atd..) Doporučené rozměry Výška automatu 1700 - 1800mm, šířka automatu 750-820mm, Barvy: přední panel RAL7021, tělo pokladny, stojan RAL 9022 včetně přístřešku.	KS	1	212100	212 100,00 Kč

Kódovací jednotka pro práci s lístky zabudovaným 1D skenerem čárového kódu, termotiskárnou 300dpi, řídící jednotky a nožem s příjmem z jednoho zásobníku	KS	1	3950	3 950,00 Kč
Skener čárového a QR kódu	KS	1	8000	8 000,00 Kč
RFID čtečka 13 MHz, ISO 15693	KS	1	3180	3 180,00 Kč
Mincovní systém včetně oddělovače mincí, testeru mincí, 4 hopry s kapacitou 250 mincí, "mezipokladna" pro mince přijaté navíc	KS	1	12470	12 470,00 Kč
Přijímač bankovek s funkcí mezipokladny pro 2 nominální hodnoty.	KS	1	11200	11 200,00 Kč
Vyhřívání automatu - topení do -20C	KS	1	1200	1 200,00 Kč
Chlazení automatu	KS	1	1600	1 600,00 Kč
Hlasové dorozumívací zařízení	KS	1	12200	12 200,00 Kč
Automatická regulace jasu	KS	1	800	800,00 Kč
Řešení SONET pro kreditní karty pro skiosk Smart. All in One: PinPad na display, Čtečka karet a NFC / RFID modul včetně	KPL	1	19680	19 680,00 Kč
Operační systém	KPL	1	77990	77 990,00 Kč
	SUMA			364 370,00 Kč
Ostatní				
popis	druh položky	počet		Celkem
Dohledové kamery na vjezd, výjezd, pokladnu	KS	3	13790	41 370,00 Kč
Sloupek pro umístění kamer	KPL	1	2560	2 560,00 Kč
Kamery: Rozlišení min. 4MP, IR viditelná délka min. 25m, přepínání den-noc, detekce pohybu, úhel záběru min. 115o, IP66, kovové nebo hliníkové tělo kamery, rozlišení min. 2560*1440p, minimální počet snímků za sekundu: 25d, komunikační protokol min. IPv4 (preferujeme IPv6), TCP/IP, ověření přihlášení přes HTTPS (SSL), ovládání v českém jazyce. Prokázání splnění norem NIS2, případně NDAA, závazek k plnění normy CRA.				
Záznamové zařízení: kapacita na 5 dnů záznamu, 512GB disk, vzdálený přístup, zpětné přehrávání, on-line dohled. Minimální rozlišení 2560/1440p. Zaznamenávání metadat o záznamech pohybu v záznamové oblasti kamerou.	KPL	1	14010	14 010,00 Kč
Značka s ukazatelem obsazenosti	KS	1	30100	30 100,00 Kč
Roční servisní prohlídka - pravidelná roční kontrola + základní seřízení	KPL	1	2000	2 000,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení, revize, zkoušky, atesty	KPL	1	11500	11 500,00 Kč

Integrace do dohledového systému (střediska), vzdálené ovládání (API)	KPL	1	15920	15 920,00 Kč
Integrace do Karty občana, SPEL	KPL	1	8000	8 000,00 Kč
integrace do systému Smart4city	KPL	1	16000	16 000,00 Kč
Příprava na migraci - cloudové řešení serveru a a aplikací	KPL	1	26640	26 640,00 Kč
Instalace, propojení do aplikace, webové rozhraní, oživení, zaškolení, zkušební provoz	KPL	1	202190	202 190,00 Kč
	SUMA			370 290 Kč

Parkování Tábořská kasárna - rezidenti

795 510,00 Kč

Vjezdový stojan				
popis	druh položky	počet	j.c.	Celkem
Vjezdový sloupek	KS	1	81980	81 980,00 Kč
Grafický display 6-8"	KS	1	7320	7 320,00 Kč
Skener čárového a QR kódu	KS	1	8000	8 000,00 Kč
RFID čtečka 13 MHz, ISO 15693	KS	1	3180	3 180,00 Kč
Hlasové dorozumívací zařízení	KS	1	12200	12 200,00 Kč
Obrysové světelné zvýraznění stojanu	KS	1	800	800,00 Kč
rozšiřující rozhraní pro další systémové prvky (USB/seriál, čtečka125kHz+13,5MHz Mifare + EM4100 spolu s provozní licencí)	KS	1	16000	16 000,00 Kč
Vyhřívání stojanu do -20C	KS	1	1200	1 200,00 Kč
Chlazení stojanu	KS	1	1600	1 600,00 Kč
	SUMA			132 280,00 Kč
Výjezdový stojan				
popis	druh položky	počet		Celkem
Výjezdový stojan	KS	1	81980	81 980,00 Kč
Grafický display 6-8"	KS	1	7320	7 320,00 Kč
Skener čárového a QR kódu	KS	1	8000	8 000,00 Kč
RFID čtečka 13 MHz, ISO 15693	KS	1	3180	3 180,00 Kč
Hlasové dorozumívací zařízení	KS	1	12200	12 200,00 Kč
Obrysové světelné zvýraznění stojanu	KS	1	800	800,00 Kč
rozšiřující rozhraní pro další systémové prvky (USB/seriál, čtečka125kHz+13,5MHz Mifare + EM4100 spolu s provozní licencí)	KS	1	16000	16 000,00 Kč
Vyhřívání stojanu do -20C	KS	1	1200	1 200,00 Kč
Chlazení stojanu	KS	1	1600	1 600,00 Kč
	SUMA			132 280,00 Kč
Závory				
popis	druh položky	počet		Celkem
Základní tělo závory (bez ramena), 2 mil cyklů	KS	2	38820	77 640,00 Kč